GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais

FHEMIG/Diretoria Assistencial/Gerência de Apoio Diagnóstico e
Terapêutico/Coordenação de Laboratório

Anexo nº Anexo XI/FHEMIG/DIRASS/GADT/CLAC/2024

PROCESSO Nº 2270.01.0015856/2023-65

ANEXO XI - DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO DOS SERVIÇOS

Declaro, sob as penas da lei, que a empresa _________________________________ (nome da empresa),
inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, CNPJ, sob o n.º ____________________, com sede na
___________________________________ (endereço completo), por intermédio de seu representante
legal, o (a) Sr. (a) _______________________________________, infra-assinado, portador (a) da
Carteira de Identidade n.º ____________________, expedida pela ____________ e inscrito (a) no
Cadastro da Pessoa Física, CPF, sob o n.º ________________, declara para os devidos fins, ter ciência
dos serviços a serem executados e os seus locais de realização, conforme descrito no contrato n°
_____________________.

Por ser verdade, firmamos a presente declaração para que produza seus efeitos de direito.

Belo Horizonte, _____ de____________2024.

________________________________________________________________

Assinatura do visitante (Representante Legal)

1) ___________________________________________________________________

2) ___________________________________________________________________

Assinatura e MASP dos servidores responsáveis - fiscalização e gestão contratual
Referência: Processo nº 2270.01.0015856/2023-65 SEI nº 85199832

Anexo XI Declaração de conhecimento dos serviços (85199832)         SEI 2270.01.0015856/2023-65 / pg. 1

	Anexo XI Declaração de conhecimento dos serviços (85199832)